



Rebild Udlejning ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 37 71 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebild Udlejning ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 37 71 37 Stiftet: 21. december 2001 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	M.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt projektudvikling af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	242.722	245
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-139
Driftsresultat	242.722	106
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.020	-57
Resultat før skat	185.711	49
Skat af årets resultat	-40.123	-11
Årets resultat	145.588	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.588	38
Disponeret i alt	145.588	38

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.230.000	5.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.230.000</u>	<u>5.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.230.000</u>	<u>5.230</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.516	6
Tilgodehavender i alt	<u>6.516</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>7.723</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.239</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt	<u>5.244.239</u>	<u>5.251</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.488.229	1.343
Egenkapital i alt	1.613.229	1.468
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	648.656	648
Hensatte forpligtelser i alt	648.656	648
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.517.448	2.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.517.448	2.606
Kortfristet del af langfristet gæld	89.073	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.375	95
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.131	198
Selskabsskat	39.094	41
Anden gæld	161.233	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.906	529
Gældsforpligtelser i alt	2.982.354	3.135
Passiver i alt	5.244.239	5.251
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.374	1
Andre finansielle omkostninger	54.646	56
	57.020	57
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.370.047	1.862
Tilgang i årets løb	0	509
Kostpris 31. december 2023	2.370.047	2.371
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.859.953	2.998
Årets regulering til dagsværdi	0	-139
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	2.859.953	2.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.230.000	5.230

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Støvring, Nordjylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, bolig, (%)	6,25	6,0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.606.521	2.693
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.073	-87
	2.517.448	2.606
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.177.697	2.277.740
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		5.230.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.607 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.230 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautionerer for koncernforbundne selskabers engagement med Jyske Bank.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
